[image: image1.jpg]

                         РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Перемышльский район»
                                 РЕШЕНИЕ
                                               с.Перемышль
«  17 » сентября           2024 г.                                                                       № 275
 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Перемышльский район», утвержденные решением Районного Собрания муниципального района «Перемышльский район» от 10.04.2008г. № 235»,
      В соответствии со ст.30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный район «Перемышльский район», заключения о результатах публичных слушаний, по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Перемышльский район», утвержденные решением Районного Собрания муниципального района «Перемышльский район» от 10.04.2008г. № 235»,   от 13 июня 2024 года,  Районное Собрание муниципального района
РЕШИЛО:
1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки муниципальных образований сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Перемышльский район», утвержденные решением Районного Собрания муниципального района «Перемышльский район» от 10.04.2008г. № 235»  изложив карту градостроительного зонирования,  градостроительные регламенты и  сведения о границах территориальных зон сельского поселения «Село Борищево» в новой редакции согласно приложения.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования   в районной газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Перемышльский район» - https://peremyshl-r40.gosweb.gosuslugi.ru/ в разделе «архитектура и градостроительство»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации муниципального района "Перемышльский район" Н.В.Бадееву

Глава муниципального района                                             А.В.Шаповалов